Si precisa che, qualora l’offerta sia presentata per conto dell’offerente da un Avvocato, quest’ultimo 

non potrà presentare, nell’ambito della medesima vendita, ulteriori offerte per altri soggetti, pena 

la automatica esclusione di tutte le offerte. 

*** 

Prezzo base: l’immobile sarà posto in vendita al prezzo base di euro 47.000,00 (quarantasettemila 

e centesimi zero). 

Offerta minima: con riferimento alla possibilità di cui all’art. 571 comma 2 c.p.c. della presentazione 

di offerta non inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base, si precisa che il limite sotto il quale 

le offerte saranno considerate inefficaci è pari ad euro 35.250,00 

(trentacinquemiladuecentocinquanta e centesimi zero). 

Rilancio minimo: in caso di gara ex. art. 573 c.p.c., le offerte in aumento sull’offerta più alta non 

potranno essere inferiori ad euro 1.000,00 (mille e centesimi zero). 

LOTTO UNICO 

Descrizione del bene 

In Santa Maria a Monte (PI) - Strada Provinciale Francesca 508 - fraz.